

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม บริเวณคลองเพ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลบ้านเพ/เทศบาลตำบลบ้านเพ

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง                                                                     | หน่วย | จำนวน   | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน    | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง   |
|----------------------|---------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------|--------------|------------|--------|----------------------|------------|
|                      | 1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)                           |       |         |              |            |        |                      |            |
| 1                    | 1.1 งานขุดรื้อท่อเดิมขนไป                                                             | ลบ.ม. | 40.000  | 200.00       | 8,000.00   | 1.2782 | 255.64               | 10,225.60  |
| 2                    | 1.2 งานขุดปรับพื้นที่                                                                 | ตร.ม. | 50.000  | 200.00       | 10,000.00  | 1.2782 | 255.64               | 12,782.00  |
| 3                    | 1.3 งานดินถมปรับระดับ                                                                 | ลบ.ม. | 40.000  | 213.50       | 8,540.00   | 1.2782 | 272.89               | 10,915.82  |
| 4                    | 1.4 งานเสาเข็มขนาด 0.35*0.35 ซม.ยาวไม่น้อยกว่า 10.00 ม.                               | ต้น   | 28.000  | 9,900.00     | 277,200.00 | 1.2782 | 12,654.18            | 354,317.04 |
|                      | 2. งานท่อ                                                                             |       |         |              |            |        |                      |            |
| 5                    | 2.1 ไม้แบบ                                                                            | ลบ.ฟ. | 12.000  | 600.00       | 7,200.00   | 1.2782 | 766.92               | 9,203.04   |
| 6                    | 2.2 ท่อคอนกรีตชนิดสี่เหลี่ยมใต้ผิวจราจร ขนาดภายใน 2.40*2.40 ม. หนา 0.15 ม. ยาว 1.0 ม. | ท่อน  | 50.000  | 12,820.00    | 641,000.00 | 1.2782 | 16,386.52            | 819,326.20 |
| 7                    | 2.3 คอนกรีตผสมเสร็จ ST 240 ksc                                                        | ลบ.ม. | 13.000  | 2,550.00     | 33,150.00  | 1.2782 | 3,259.41             | 42,372.33  |
| 8                    | 2.4 เหล็กตะแกรง ขนาด 6 มม.@0.20 ม.                                                    | ตร.ม. | 130.000 | 70.00        | 9,100.00   | 1.2782 | 89.47                | 11,631.62  |
|                      | 3. งานถนนคอนกรีต                                                                      |       |         |              |            |        |                      |            |
| 9                    | 3.2 เหล็กตะแกรง ขนาด 6 มม.@0.20 ม.                                                    | ตร.ม. | 200.000 | 70.00        | 14,000.00  | 1.2782 | 89.47                | 17,894.80  |

ถนนม โนนเค้า

25 มกราคม 2566 11:15:57

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม บริเวณคลองเพ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลบ้านเพ/เทศบาลตำบลบ้านเพ

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง              | หน่วย | จำนวน  | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน   | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง     |
|----------------------|--------------------------------|-------|--------|--------------|-----------|--------|----------------------|--------------|
| 10                   | 3.3 ไม้แบบ                     | ลบ.ฟ. | 20.000 | 600.00       | 12,000.00 | 1.2782 | 766.92               | 15,338.40    |
| 11                   | 3.3 คอนกรีตผสมเสร็จ ST 240 KSC | ลบ.ม. | 30.000 | 2,550.00     | 76,500.00 | 1.2782 | 3,259.41             | 97,782.30    |
| รวมราคากลาง          |                                |       |        |              |           |        |                      | 1,401,789.15 |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม บริเวณคลองเพ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลบ้านเพ/เทศบาลตำบลบ้านเพ

ประสิทธิ์ ฉันทมิตร  
( ประสิทธิ์ ฉันทมิตร )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ถนอม โนนเค้า  
( ถนอม โนนเค้า )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
  
วรรณภาพร อิงไธสง  
( วรรณภาพร อิงไธสง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง